Избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

20 марта 2015 года                     с.Чарышское     № 64/224-4

В соответствии с Положением о конкурсе на лучшую творческую работу,

посвященную 20-летию Избирательной комиссии Алтайского края, утвержденным

решением избирательной комиссии района от 29 января 2015 года № 60/218-4, на

основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

от 20 марта 2015 года избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов

конкурса на лучшую творческую работу, посвященную 20-летию Избирательной

комиссии Алтайского края (прилагается).4

2. Определить победителей конкурса:

1 место:

- ПОПОВА Нина Владимировна, библиотекарь Усть-Тулатинского филиала

МКУК «Межпоселенческая районная центральная библиотека».

2 место разделили:

- ЛОБАНОВ Данил, ученик 7 класса МКОУ «Усть-Тулатинская основная

общеобразовательная школа», руководитель Ауганбаева Людмила Николаевна;

-  НЕЦЕНКО Татьяна Ренгольдовна, жительница с.Тулата Чарышского района;

- ДЖЕКСЕНБАЕВА Маулия Мансоровна, пенсионерка с.Тулата Чарышского

района.

3 место разделили:

– ИУНИХИНА Олеся Алексеевна, заведующая Усть-Тулатинским сельским

клубом;

- КОЗЛЯТИНА Антонина Анатольевна, уборщица МБОУ «Тулатинская средняя

общеобразовательная школа».

3. Вручить победителям конкурса дипломы избирательной комиссии

Чарышского района.

4. За оказание консультативной и методической помощи дипломанту конкурса

благодарственное письмо избирательной комиссии Чарышского района вручить:

- АУГАНБАЕВОЙ Людмиле Николаевне, учителю МКОУ «Усть-Тулатинская

основная общеобразовательная школа».

 Об утверждении итогов

конкурса на лучшую творческую

работу, посвященную 20-летию

Избирательной комиссии Алтайского

края

5. Остальным участникам конкурса вручить сертификаты, подтверждающие

участие в конкурсе.

6.  За активное участие в организации и проведении конкурса вручить

благодарственные письма избирательной комиссии Чарышского района:

- коллективу Администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района

Алтайского края;

- БЕРДЮГИНОЙ Нине Владимировне, главе Тулатинского сельсовета

Чарышского района Алтайского края, специалисту по физической культуре, спорту,

работе с молодежью Администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района

Алтайского края.

7.  Направить настоящее решение во все общеобразовательные организации

района, в Администрацию Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского

края, а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования

Чарышский район Алтайского края.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Т.А.Бушуеву.

Председатель        С.В. Антоненко

Секретарь         Т.А. Бушуева